

Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чеченской Республики (ГОСТЕХНАДЗОР)

Нохчийн Республикин шаьш лелачу машенийн а, кхечу тайпанчу техникийн а

технически хьолана т1ехь тергам латторан пачхьалкхан инспекци (ГОСТЕХНАДЗОР)

ПРИКАЗ

от « 18 » <u>11</u> 2019 г.

Nº 60-10

г. Грозный

О проведении второго этапа конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Чеченской Республики в инспекции Гостехнадзора Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», с Законом Чеченской Республики 6 октября 2006 года № 29-РЗ «О государственной гражданской службе Чеченской Республики» приказываю:

- 1. Провести второй этап конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в инспекции Гостехнадзора Чеченской Республики 21 ноября 2019 года в 10 часов 00 минут в инспекции Гостехнадзора Чеченской Республики, расположенной по адресу: г. Грозный, ул. Гаражная, д. 2.
- 2. Секретарю конкурсной комиссии направить уведомления о дате, месте и времени проведения второго этапа конкурса гражданам (государственным гражданским служащим), допущенным к участию в конкурсе.

Начальник инспекции

С.Х. Бахалаев